关于申报中央高校基本科研业务费
2010年度国际学术会议基金（理工医）的通知

校内有关单位：

根据《四川大学中央高校基本科研业务费管理暂行办法》（川大科技[2010]5号），经研究，学校启动人才培育与引进专项下的“国际学术会议基金”2010年度申请工作。现将申报要求和相关办法通知如下：

1、资助方向

资助无国际科技合作交流经费的青年教师、优秀在读博士研究生参加国际学术会议并作大会报告或分会场报告。

2、具体要求：

（1）申请人应当填报《中央高校基本科研业务费国际学术会议基金（理工医）申请表》，提供国际学术会议通知，并确认将在该国际学术会议上作大会报告或分会场报告；

（2）每个项目申请资助经费原则上不超过2万元，大会特邀报告视情况可适当增加；

（3）项目执行期限：2010年。
3、经费使用规定：

（1）资助经费主要用于参加国际学术会议的注册费和国际旅费（经济舱），大会特邀报告可同时资助会议期间的住宿费；

（2）在每个项目执行期内，学校只支持申请人本人一次国际学术交流会议出访；

（3）注册费和国际旅费由申请人或所在学院垫付，在完成出访后，申请人通过其所在学院将有关报销材料报学校科技处审核后，交学校财务处办理有关报销手续。

（4）根据现有航班情况，应当直飞或以最经济便捷方式前往会议举办地。在境外转机的有关费用由申请人自行承担。

（5）购买国际机票应当按照财政部和民航总局联合发布的《关于加强因公出国机票管理的通知》（财外字[1998]283号）规定，在因公售票处购票，开具“国际航空旅客运输专用发票”并加盖“因公出国机票销售专用章”。

（6）申请人从学校到出境口岸的往返国内旅费由申请人自行承担。

联系人：黄健  85403107   邹勇  85405016
附件：中央高校基本科研业务费国际学术会议基金申请书
科研专项管理办公室
（科技处代章）
二0一0年六月二十八日